

غیر محرمانه

عملیات فریب دو مجری صداوسیما علیه خانی!

در اتفاقی کم سابقه، یک برنامه صداوسیما ابتدا با لحنی متفاوت و همراه با تمجید از سید محمد خاتمی به موضوع دیدگاه‌های رئیس جمهور پیشین پرداخت؛ رویکردی که با توجه به فضای سال‌های اخیر، توجه زیادی را جلب کرد. پس از این بخش، همان برنامه وارد فضای انتقادی شد و یکی از مجریان با حمله به مواضع اخیر خاتمی درباره مدیریت کشور، تفاهم و دور شدن از جنگ، گفت: «آقای خاتمی داره حرف‌های اسرائیل رو می‌زنه». وحید خضاب در ادامه با اشاره به عملکرد خاتمی در دوران ریاست جمهوری اش، به انتقاد از دیدگاه‌های او درباره مسائل سیاسی و بین‌المللی پرداخت و مدعی شد این رویکرد با مفهوم «صلح شرافتمندانه» همخوانی ندارد. این تغییر ناگهانی از ادبیات مثبت به انتقاد تند، باعث شد بخش‌هایی از این برنامه در فضای رسانه‌ای مورد توجه قرار بگیرد و کاربران از آن با عنوان «عملیات فریب مخاطب» یاد کردند.

طرح مجلس مردم را به جاسوسی متهم می‌کند

یک فعال سیاسی درباره طرح جدید مجلس برای مقابله با نفوذ گفت: این طرح در واقع متهم کردن مردم به جاسوسی است، نه طرح پیدا کردن جاسوس‌ها. در این طرح حتی استادان دانشگاه از ارتباطات علمی منع شده‌اند، این، نشانه بی‌اعتمادی به مردم است. مصطفی هاشمی طباطباعت: این روزها جاسوسی از این طریق انجام نمی‌شود. جاسوسی این نیست که یک نفر را با موهایی بور به کشور دیگری بفرستند و به او بگویند برو جاسوسی کن. جاسوس در لباس دوستان و افراد موجه ظاهر می‌شود و ابزارهای جاسوسی نیز بسیار پیچیده‌تر از اینهاست. مردم نباید تحت فشار و در قفس قرار بگیرند و شرایط لازم برای زندگی عادی را از دست بدهند. وی افزود: در واقع مرز میان ارتباط عادی و جاسوسی را از بین برده‌ایم.

هیواسیفی زاده به ۴ سال حبس محکوم شد

هیواسیفی زاده، خواننده موسیقی ایرانی، پس از صدور حکم بدوی پرونده مربوط به اجرای او در عمارت «روبرو»، برای نخستین بار درباره این پرونده و محکومیت خود سخن گفت و اعلام کرد که به چهار سال حبس تعزیری با اتهام «تشویق به فساد و فحشا» محکوم شده است. وی با بیان اینکه این موضوع رانه فقط از منظر یک خواننده زن، بلکه به عنوان یک شهروند دنبال می‌کند، پرسشی را درباره مبنای این اتهام مطرح کرده است: «حالا نه به عنوان یک خواننده خانم که همواره در این کشور با مسائل این چنینی دست و پنجه نرم کرده، بلکه به عنوان یک شهروند که باهمچین اتهام سنگینی مواجه شده و قرار است روی زندگی و آینده حرفه‌ای اش تأثیر بگذارد، یک سؤال برایم مطرح شده که هرچه می‌گردم در رأی صادر شده جوابی برایش پیدا نمی‌کنم؛ اینکه کدام رفتار مشخص من مصداق تشویق به فساد و فحشا بوده است؟»

دستور تخریب سنگ قبر اکبر عبدی

در اقدامی از سر ارادت، جمعی از دوستان و هواداران اکبر عبدی به صورت خودجوش سنگی را برای مزار این هنرمند نصب کردند؛ سنگی که حالا با رضایت و استقبال همسر اکبر عبدی روبه‌رو شده، اما قرار است برای نصب سنگی که پیش‌تر توسط خانواده سفارش داده شده بود، از مزار برداشته شود.

زمان و مکان دربی رفت مشخص شد

دیدار رفت تیم‌های فوتبال استقلال و پرسپولیس در بیست و ششمین دوره لیگ برتر در هفته پنجم در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار خواهد شد. دیدار رفت دو تیم روز چهارشنبه ۱۱ شهریور ماه از ساعت ۱۹:۴۰ در ورزشگاه نقش جهان برگزار خواهد شد و تیم فوتبال استقلال میزبان این دیدار خواهد بود.

نام ۹ دانشگاه ایرانی در فهرست پرخطر پناگون

پنتاگون در چارچوب «بخش ۱۲۸۶» نام ۹ دانشگاه و نهاد دانشگاهی ایرانی را در فهرست مؤسسات پرخطر برای همکاری‌های پژوهشی قرار داده است. پنتاگون ۹ دانشگاه و نهاد دانشگاهی ایرانی را در فهرست مؤسسات پرخطر برای همکاری‌های پژوهشی قرار داده است؛ دانشگاه صنعتی شریف، دانشگاه صنعتی امیرکبیر، در کنار دانشگاه‌هایی مانند امام حسین، مالک اشتر، بقیة... شهید ستاری، دانشگاه علوم دریایی امام خمینی و دانشگاه عالی دفاع ملی. این فهرست در چارچوب «بخش ۱۲۸۶» تهیه شده و شامل نهاد‌هایی است که آمریکا معتقد است همکاری با آنها می‌تواند خطر انتقال فناوری و سوءاستفاده از پژوهش‌های تأمین‌شده با بودجه آمریکا را افزایش دهد.

غاصبان فلسطین دچار سرطان اجتماعی

سردار قاتانی فرمانده سپاه قدس در شبکه‌های اجتماعی نوشت: غاصبان فلسطین در سرزمین‌های اشغالی دچار «سرطان اجتماعی» شده‌اند؛ فروپاشی از درون، سرنوشت محسوم آنان است. تروریست‌های وحشی و ره‌آشده در کرانه باختری نیز نمی‌توانند آرمان جهانی فلسطین را به حاشیه برانند. الحاق منفقی است و فروپاشی، قطعی است.

سال هشتم

پنجشنبه

۰۵ • ۰۵ • ۱۴۰۵

۰۷ ربیع الاول ۱۴۴۸ / ۲۰ اوت ۲۰۲۶

■ اذان ظهر ۱۳:۱۷ ■ اذان مغرب ۱۷:۱۸

■ اذان صبح (فردا) ۰۵:۱۱ ■ طلوع آفتاب (فردا) ۰۶:۳۵

کیش؛ روزهای خلوت یک جزیره گردشگری



دریچه

تجلیل از نیم قرن خاطره‌آفرینی

گلایه مجید مظفری از بیکاری هنرمندان



آئین اهدای گواهینامه درجه یک هنری به مجید مظفری، بازیگر سینما و تلویزیون، در سالن سیفا... داد سازمان سینمایی برگزار شد. در این مراسم راند فریدزاده، رئیس سازمان سینمایی، محمدرضا شریفی‌نیا، شقایق فراهانی، نیکی مظفری، فاطمه محمدی، مجتبی بهزادبان، محمد طیب، علی مظفری، محمدمهدی طباطبایی‌نژاد، جمشید جهانزاده، فرزانه نشاط‌خواه و جمعی دیگر از هنرمندان و مدیران سینمایی حضور داشتند. اجرای این مراسم بر عهده کامران ملکی بود. در ابتدای برنامه، ویدیویی از نقش‌آفرینی‌های خاطره‌انگیز مجید مظفری پخش شد. محمدمهدی طباطبایی‌نژاد، معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی، در این مراسم گفت: برای من افتخار بزرگی است که شروع کارم در سازمان سینمایی با تجلیل و اهدای گواهینامه درجه یک هنری به استاد مجید مظفری همراه شده است. آقای مجید و دیگر هنرمندان هستند که به این گواهینامه‌ها اعتبار می‌بخشند. وی با اشاره به ۵۵ سال سابقه فعالیت مجید مظفری در سینما افزود: آقای مظفری، امیدوارم سایه شما همیشه بالای سر سینمای ما باشد. شما بیش از نیم قرن خاطره‌آفرین بوده‌اید و ذهن تک‌تک ما سرشار از نقش‌آفرینی‌های شماست. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

◀ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نپو ماهری نیک

◀ زیر نظر شورای سردبیری

◀ نشانی: تهران، چهارراه یوسف‌آباد، خیابان فتحی شقایق به‌سمت ولیعصر پلاک ۱۸، ساختمان آفتاب، واحد ۱

تلفن: ۰۲۱۸۱۰۵۰۰۷ - دورنگار: ۰۲۱۸۱۰۵۳۴۱ - آگهی‌های شهرستان: ۰۲۱۴۴۰۱۴۰۵ - ۰۲۱۴۴۰۵۳ - ۰۹۱۳۲۱۷۵۰۳

◀ چاپ: همشهری ۲۰ - تلفن: ۶۶۲۸۳۴۴۲

◀ توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۰۹۱۹۳۳۳۳۳۳

عکس: نسرين فائق

عکسنامه



از بزرگی سینمای ایران و عظمت بخشیدن به بخشی از هویت فرهنگی ما است. تجلیل از مجید مظفری همراه با امید است؛ زیرا این طلای درخشان قرار است همچنان در سینما بدرخشد. در ادامه، گواهینامه درجه یک هنری به مجید مظفری اهدا شد. ▶ **مستاجرم ولی چیزی نمی‌گویم** مجید مظفری نیز در این مراسم گفت: گاهی تنهایی به این فکر می‌کنم که چه کارهایی انجام داده‌ام. از مسئولان تشکر می‌کنم که کار من را دیدند و درباره آن‌ها نظر می‌دادند. وی ادامه داد: شاید حدود ۲۰ یا ۴۰ سال پیش باید این نشان به آقای مظفری اهدا می‌شد. امیدوارم زنده باشم و بتوانم بار دیگر با ایشان کار کنم. ابوالفضل صادقی‌نژاد دبیر شورای ارزشیابی هنرمندان کشور نیز عنوان کرد: همه شما هنرمندان افتخار این کشور و سینمای ایران هستید. بارها گفته‌ام که به دلیل علاقه به صدای استاد ایرج به موسیقی علاقه‌مند شدم. وی افزود: استاد مظفری نشان درجه یک هنری را از مردم گرفته است. وقتی مردم بارها و بارها فیلم‌های او را تماشا می‌کنند، یعنی نزد مردم عزت و احترام دارد. مجید مظفری به نقش‌هایش جان می‌داد. این درجه به پاس بیش از ۵۰ سال خدمت شما به سینمای ایران اهدا می‌شود. ▶ **قرار است همچنان بدرخشد** نیکی مظفری بازیگر سینما و فرزند مجید مظفری، نیز گفت: از صمیم قلب و با تمام وجودم می‌خواهم بگویم که تشویق و دیده شدن سن و سال ندارد و این تشویق‌ها می‌تواند انگیزه مضاعفی به یک هنرمند بدهد. ممنونم که در تمام این سال‌ها صداقت و شرافت را در کار پدر من دیدید. برای امروز بسیار خوشحالم. وی در پایان گفت: مجید مظفری لایق بهترین‌هاست و هر لحظه انگیزه و عشق او را در زندگی می‌بینم و از او یاد می‌گیرم. تنها آرزوی من برای بابا سلامتی و موفقیت است. راند فریدزاده رئیس سازمان سینمایی، در ادامه مراسم بیان کرد: آقای مظفری در آثاری حضور داشته‌اند که بخشی از هویت فرهنگی ما شده‌اند و در یاد و خاطر همه مردم باقی مانده‌اند. تقدیر از شما، تجلیل

از شماست. ▶ **قرار است همچنان بدرخشد** نیکی مظفری بازیگر سینما و فرزند مجید مظفری، نیز گفت: از صمیم قلب و با تمام وجودم می‌خواهم بگویم که تشویق و دیده شدن سن و سال ندارد و این تشویق‌ها می‌تواند انگیزه مضاعفی به یک هنرمند بدهد. ممنونم که در تمام این سال‌ها صداقت و شرافت را در کار پدر من دیدید. برای امروز بسیار خوشحالم. وی در پایان گفت: مجید مظفری لایق بهترین‌هاست و هر لحظه انگیزه و عشق او را در زندگی می‌بینم و از او یاد می‌گیرم. تنها آرزوی من برای بابا سلامتی و موفقیت است. راند فریدزاده رئیس سازمان سینمایی، در ادامه مراسم بیان کرد: آقای مظفری در آثاری حضور داشته‌اند که بخشی از هویت فرهنگی ما شده‌اند و در یاد و خاطر همه مردم باقی مانده‌اند. تقدیر از شما، تجلیل

▶ **مجید مظفری لوطی است**

علی اکبر تقفی کارگردان و تهیه‌کننده، در ادامه این مراسم گفت: مجید مظفری از نظر ما همیشه درجه یک بوده است. اورو حیه پهلوانی و لوطی‌گری دارد. به یاد دارم در نخستین پروژه‌مان به مشکل خوردیم و کار مظفری و دیگر هنرمندان هستند که به این گواهینامه‌ها اعتبار می‌بخشند. وی با اشاره به ۵۵ سال سابقه فعالیت مجید مظفری در سینما افزود: آقای مظفری، امیدوارم سایه شما همیشه بالای سر سینمای ما باشد. شما بیش از نیم قرن خاطره‌آفرین بوده‌اید و ذهن تک‌تک ما سرشار از نقش‌آفرینی‌های شماست. وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

«سقف» اکران شد

ورود «زنده‌شور» به باشگاه صد میلیاردری‌ها

فیلم سینمایی «سقف» از ۲۸ مرداد اکران خود را آغاز کرد و سینماها در هفته گذشته حدود ۲۸ میلیارد تومان فروش داشتند. سینماها در یک هفته اخیر براساس اعلام سامانه سمفاتا ساعت ۸ چهارشنبه ۲۸ مرداد در ۱۳ هزار و ۶۸۷ سانس، ۲۹۰ هزار و ۲۶۰ مخاطب داشتند و به فروش حدود ۲۸ میلیارد تومانی دست یافتند که حدود ۱۳ میلیارد تومان نسبت به هفته پیش کاهش پیدا کرده است.

▶ **«زنده‌شور» صدرنشین**

فیلم سینمایی «زنده‌شور» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی کاظم دانشی از ۲۴ تیر اکران خود را آغاز کرده و با فروش ۱۱۹ هزار و ۳۹۹ بلیت به فروش ۱۶ میلیارد و ۴۹۸ میلیون تومانی دست یافته و در رتبه اول جدول فروش هفتگی قرار گرفته است. «زنده‌شور» درباره یک شب از کار مرتضی زند، نماینده دادستان است که برای اجرای حکم ۵۰ اعدامی متهم به قتل به شهر دیگری آمده است اما اجرای حکم اول تازه آغاز ماجرا است... بهرام افشاری، سارا بهرامی، حامد بهداد، امیر جعفری، شبنم مقدمی، صدف

اسپهبدی، محمد ولی‌زادگان، رویا جاویدنیا، علیرضا محمدی، آرا، عرفان ناصری، فرید سجادی حسینی، بهرام ابراهیمی، حسین پورکرمی، مارال فرجاد، محمد عسگری و تورج الوند فهرست پربازنگر این فیلم دانشی را تشکیل می‌دهند. فیلم سینمایی «استخر» به کارگردانی سروش صحت از ۲۴ تیر اکران خود را آغاز کرد و با فروش ۱۰۹ هزار و ۳۴۴ بلیت به فروش ۱۴ میلیارد و ۶۲۰ میلیون تومانی رسید و در رتبه دوم قرار گرفت. امین حیایی، سحر دولتشاهی، مهراں مدیری، کاظم سیاحی، علیرضا خسمه، پانته آپناهی‌ها، بیژن بنفشه‌خواه، مجید یوسفی، سورنا صحت‌گروه بازیگران «استخر» را تشکیل می‌دهند. فیلم «ماجرای جوی» در جزیره جیمز باند» به کارگردانی بهمن گودرزی و تهیه‌کنندگی مشترک حمید پنداشته و احسان ظلی پور از دی ۱۱۴۴ اکران خود را آغاز کرده است. محسن کبیایی، سام درخشانی، مهیار حسن و بهراد خزاری جزو بازیگران این فیلم هستند. «ماجرای جوی» در جزیره جیمز باند» با فروش ۲۱ هزار و ۴۶۸ بلیت به فروش ۲ میلیارد و ۶۹۵ میلیون تومانی دست یافت.

نشانی اینترنتی: www.armanmeli.ir

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای

روزنامه آرمان ملی را در سایت بخوانید

اخبار کوتاه

کمدی جدید محمد نادری



اطیابی که پیش از این دو مجموعه تلویزیونی «سهمی برای دوست» و «کامیون» را برای تلویزیون کارگردانی کرده بود، این روزها تازه‌ترین تجربه تلویزیونی خود را با «نسخه آزمایشی» رقم می‌زند؛ مجموعه‌ای که در ژانر کمدی مقابل دوربین رفته است. کارگردان سینمای کمدی که آثاری چون «خروس جنگی»، «تک‌زاس»، «دنیامیت»، «انفرادی»، «بخارست» و «هتل» را در کارنامه دارد، این بار با سریال «نسخه آزمایشی» به تلویزیون بازگشته است. طبق اعلام سیمافیلم، محمد نادری در سریال طنز «نسخه آزمایشی» به کارگردانی مسعود اطیابی به ایفای نقش می‌پردازد. محمد نادری با حضور در سریال «نسخه آزمایشی» به جمع بازیگران این مجموعه پیوسته و نقش «رضا» را ایفا می‌کند؛ شخصیتی که یکی از نقش‌های اصلی داستان است. این سریال به تهیه‌کنندگی ایرج محمدی و کارگردانی سید مسعود اطیابی تولید می‌شود. نادری که پیش از این در مجموعه‌هایی همچون «لیسانسه‌ها»، «شمعدونی» و... به ایفای نقش پرداخته، در «نسخه آزمایشی» در کنار هومن برق‌نورد حضور دارد.

«تاکسی سواری» سروش صحت

«تاکسی» میکروسریال ۱۲ قسمتی جدیدی است که قرار است قصه‌های کوتاه و آدم‌های عجیب‌وغریب و آشنا را از صندلی‌های تاکسی به قاب تصویر بیاورد. این سریال اقتباسی است از «تاکسی سواری» سروش صحت؛ کتابی که بیش از ۵۰ بار تجدید چاپ شده و حالا مسیرش را از کتابفروشی به قاب تصویر تغییر داده. هر اپیزود، ژانر و مقصد خودش را دارد؛ روایت‌هایی از آدم‌ها و لحظه‌های روزمره که کوتاه‌اند اما مدت‌ها بعد زنده می‌مانند، در ذهن می‌مانند. پشت این پروژه، سه‌گانه‌ای است از صحت نویسنده کتاب و فیلمنامه، مجید صالحی تهیه‌کننده و علی مصفا مشاور هنری ترکیبی که میکروفکشن را از کاغذ به تصویر رسانده. فیلمنامه را صحت و ایمان صفایی نوشته‌اند و کارگردانی برعهده حسن نوری است. «تاکسی» پاییز ۱۴۰۵ در شبکه نمایش خانگی منتشر می‌شود. در توضیح داستان آمده است: گاهی یک تاکسی، چند مسافر و چند دقیقه، برای یک داستان خوب کافی است.

بازخوانی «ایوانف»

نمایش «شاعرها به معلم تبدیل نمی‌شوند» به کارگردانی مهلا احمدی در مجموعه تئاتر بخند روی صحنه می‌رود. در این اجرا به ترتیب ورود به صحنه؛ یویا عبرگی، امین سیمیار و نیایش سلگی ایفای نقش می‌کنند. «شاعرها به معلم تبدیل نمی‌شوند» از آثار برگزیده «دومین ریزتور تئاتر تازه» است که دریافت چهار جایزه «تندیس کار برگزیده»، «تندیس بهترین بازیگر»، «لوح تقدیر کارگردانی» و «لوح تقدیر بازیگری» را در کارنامه دارد. علاقه‌مندان می‌توانند بلیت‌های این اجرا را از روز شنبه ۲۱ مرداد در سایت تیوال تهیه کنند.

سفر به فضا؛ سالن سینما

پوستر انیمیشن سینمایی «سفینه نجات» در آستانه اکران عمومی منتشر شد. به گزارش روابط عمومی پروژه، همزمان با صدور پروانه نمایش انیمیشن سینمایی «سفینه نجات»، محصول استودیوی اسکای فریم به کارگردانی هادی محمدیان و تهیه‌کنندگی محمدامین همدانی، پوستر این اثر رونمایی شد. بدین ترتیب این انیمیشن فضایی و هیجان‌انگیز از چهارشنبه ۴ شهریور توسط پخش بهمن سبز اکران عمومی خود را آغاز می‌کند. در خلاصه داستان این اثر آمده است: «در سیاره‌ای دور دست دختری به نام دریا منتظر قهرمانی افسانه‌ای است که آن‌ها را از دست آبدژک‌ها نجات دهد. همزمان پسر بچه‌ای عاشق قهرمان شدن به نام هانی که اشتباهی به جای یک میمون فضانورد در آسمان سرگردان است، وارد سیاره آنها می‌شود. «سعید شیخ‌زاده مدیر دوبلاژ این اثر است و سحر سخامیان، ابراهیم جعفری، زهرا سلیمی، شایان شامبیاتی، مریم رادیور، ارسلان جولایی، نیما نکویی، سعید شیخ‌زاده و مینا قیاسپور صداپیشگان «سفینه نجات» هستند. دیگر عوامل این پروژه عبارتند از نویسندگان: هادی محمدیان، سیدعلی دانش، حسین جمالی و محمدشکوهی، موسیقی: بامداد افشار، مدیرتولید: مهدی پاکدل و سمیرا پیشانی‌دار، مدیر اجرایی: شهاب شریفیان، بازیگران: حسین جمالی، کارگردان فنی: مصطفی شاه‌مردانی، طراحی کاراکتر: محمد خیراندیش، طراحی فضا: مهدی سرکاتی، سرپرست مدلسازی: مرتضی قحلی و محمدرضا چاکراکرسینی، سرپرست ریگ: علی میرکریمی، سرپرست تکسچر: امین ضرونی، طراحی صدا: سیدمحمود لاجوردی، صداگذاری: فرشید جلیلی، محمد عباسی و یاسر لاری لوسانی، سوپروایز انیمیت: محمدجلال رهبری پسندیده، سوپروایز نور: حسین محمدیان، سرپرست فنی رندر: شهاب شریفیان، سرپرست جلوه‌های ویژه: کوروش فرزادفر، رآوی بصری: علیرضا غیاثوند، سرپرست کامپوزیت: محمد کریمی و حسین محمدیان، سرپرست لی‌اوت و دوربین: سعید معماریان، سرپرست شبیه‌سازی لباس: علی قاضی‌زاده، ادیتور: ابوالفضل باقری و مرتضی علی عباس میرزایی، مدیر تبلیغات و رسانه: زهرا مزآبادی و مدیر روابط عمومی: سپیده شریعت رضوی.